

# **FAXLON HOLDING ApS**

Islands Brygge 38, 6 tv  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2017**

**Michael Søren Falck-Jensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FAXLON HOLDING ApS

Islands Brygge 38, 6 tv

2300 København S

Telefonnummer: 44444476

e-mailadresse: info@faxlon.dk

CVR-nr: 36185775

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i selskabets første regnskabsår bestået af tømrer- og bygningsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 72.814  
Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

....

## Balance

....

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		786.633	120.747
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>786.633</b>	<b>120.747</b>
Personaleomkostninger .....		-685.406	-553.064
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-7.884	-750
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>93.343</b>	<b>-433.067</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-38	-252
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>93.305</b>	<b>-433.319</b>
Skat af årets resultat .....		-20.491	97.324
<b>Årets resultat .....</b>		<b>72.814</b>	<b>-335.995</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		72.814	-335.995
<b>I alt .....</b>		<b>72.814</b>	<b>-335.995</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		51.366	14.250
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>51.366</b>	<b>14.250</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>51.366</b>	<b>14.250</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	2.053
Andre tilgodehavender .....		6.075	6.075
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>6.075</b>	<b>8.128</b>
Likvide beholdninger .....		38.414	1.594
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>44.489</b>	<b>9.722</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>95.855</b>	<b>23.972</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-263.182	-335.995
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-213.182</b>	<b>-285.995</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		-76.833	-97.324
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>-76.833</b>	<b>-97.324</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		231.009	234.748
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		154.861	172.543
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>385.870</b>	<b>407.291</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>385.870</b>	<b>407.291</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>95.855</b>	<b>23.972</b>